אני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

קנס בסך 5,000 ₪ או חודשיים מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד 1.2.15.

התחייבות ע"ס 5,000 ₪, שלא לעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל תוך 3 שנים. לא יחתום על ההתחייבות יאסר ל-
5 ימים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ה, 02 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.